Ebu İshak Burhanüddln İbrahim
b. Muhammed b. Abdiilah

er-Ramlnl ed-Dımaşki

(ö. 884/ 1479)

L
Hanbeli fakihi ve biyografi yazarı .

_j

1 S Cemaziyel evvel 816'da ( 13 Ağustos
1413) Dımaşk'ın Salihiye mahallesinde
dünyaya geldi. Sehavl doğum yılını 81 S,
İbn To lun ise 81 O ( 1407) olarak kaydet
mektedir. ilim ehli bir aileye mensuptur.
Aile fertleri genelde ataları Şemseddin
İbn Müflih'e (ö.

Ebu Abdiilah Şemsüddin Muhammed
b. Müflih b. Muhammed

ei-Makdisi er-Ramini
(ö. 763/ 1362)

Hanbeli fakihi ve muhaddis.
_j L

Hanbeli fıkhının gelişmesinde önemli
katkıları olan. birçok alim ve kadı yetişti
ren İbn Müflih ailesinin bilinen ilk sima
sıdır. Aile. aslen Filistin'de Nablus'a bağlı
Vadişşair'in köylerinden Ramlnli olup ön
ce Beytülmakdis'e (Kudüs). daha sonra Dı
maşk'a göç etmiş, Şemseddin İbn Müflih
de muhtemelen Beytülmakdis'te dünyaya
gelmiştir. Doğumu için 706 ile 716 ( 1306-

1316) arasında çeşitli tarihler zikredil
mektedir. Elli yaşlarında öldüğü kaydedil
diğine göre 712 (1312) veya 713 yılında
doğduğuna dair rivayetlerin daha kuwetli
olduğu söylenebilir.

Şemseddin İbn Müflih İsa ei-Muta"im'
den hadis: İbn Müsellem'den fıkıh ve na
hiv: Kadı Burhaneddin ez-ZürTden usul:
Kadılkudat Cemaleddin ei-Merdavl'den
fıkıh: Haccar. Mizzl ve Zehebl'den hadis.
rica!

Yusuf ei
Merdavi Nihô.yetü'1-J:ıükmi'1-meşrı1' fi
taşJ:ıiJ:ıi'1-Fürı1' ve Ahmed b. Ebu Bekir b.
Muhammed b. İmad ei-Hamevl e1-Ma];fşa
dü'1-münciJ:ı li-Füru'ı İbn MütliJ:ı adıyla
birer şerh. İbn Nasrullah ve Ebu Bekir İbn
Kundüs de birer haşiye kaleme almışlar
dır. 2. e1-Adô.bü'ş-şer'iyye (i-lll, Kahire
1348/1929, 1987; Riyad 1391/1971, 1397/
1977; i-lll, n şr. Şuayb ei-ArnaOt - Ömer ei
Kayyam, Beyrut 1416/1 996). İslam ahlakına
dair olan eser Haccavitarafından ŞerJ:ıu
Man?ı1meti'1-ô.dô.b 1i'bni MütliJ:ı adıy
la manzum hale getirilmiştir. 3. en-Nü
ket ve'1-fevô.'idü's-seniyye 'a1ô. müşki-
1i'1-MuJ:ıarrer 1i-Mecdiddin İbn Tey
miyye İbn Teymiyye'nin e1-MuJ:ıarrer
fi'1-fıl;fh 'a1ô.